
ALLEGATO B

COMUNE DI MELILLI

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N" 1 POSTO

DI ISTRUTTORE DIRETTIVO DIVIGILANZA CATEGORIA D- D].

A TEMPO PIENO E DETEMINATO

BUSTA N.

Quesito Correttezza

linguistica

formale

Congruenza

rispetto alla

consegna

Esaustività

nell'analisi

del contesto

lndicazione

della

normativa

Ordine logico

della

procedura

1.

2

3

4

5

TOTALE

GIUDIZIO SINTETICO:

ll Componente
(Dott. Nunzío Micieli )

ll Componente
(Dott. Rosario Batticani )

llComponente
(Dott. Carmelo Messina )

llComponente
(Dott. Piervincenzo Tripoli )

ll Presidente di Commissione
( Dott. Giovanni Cocco)

ll Segretario Verbalizzante
(Dott.ssa Lucia Luisa Belluardo)
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